
9
15
20
21
26
30
37
39

41
44
46
47
51
52

55
56
58
61
62
67
70
71
72
77
80
85
92
92
98
99
103
108
109

110

Obsah

Předmluva
Šťastný seržant
Harry a vesmírný vysavač
O malé gymnastce
Rum, Madagaskar a brokolice
Síla modlitby
Igorek
Elfi žena čtoucí Burroughse 
a dvěstekilová indiánka 
s kovovej ma mouchama 
Platonická láska 
Satori v Porta Costě 
Zpřeházené šňůry na prádlo 
Poklady mého života 
Psycho David 
Siouxí, dealeři, kadeti 
a kurva, co se přestřelila 
Poslední krupicová kaše 
Báseň o staré paní 
Keiko Manua 
Maninjau, má láska 
Lovec tygrů 
Hledáme, co máme 
Miluju
Otázky a odpovědi 
Učitel hudby Tuo 
Langkawi 
Mrazení
Jill v La la Landu 
Prosba
Let s burjatskou šamankou 
Doma
Dej mi minutu, minutku a půl
První lekce
InSpirit
Tajemství a František 
Augustin
Vesmír je všude, vole

111 Tiché příběhy mých lásek
114 Mandarinky a Vánoce 

v děcáku
115 Úsměvy
118 Ticho v lese
119 Polární záře
120 Doktorka aurora borealis
122 Osobní čas na ticho
125 Myška
127 Automechanik, který se ptal, 

co píšu
128 V horách Sierra Madre 

Occidental
135 Přístav
139 Dopis
144 Syrský anděl a peruánský 

stařec v norských horách
147 Dlouhý den mého kmene
151 Pokora, umění přijímat
157 Ani pár volů
158 Čus pičus, bratře
162 Oko žraloka a písnička 

v Portu
164 Hořící kočka, řvoucí Pepíček 

a smějící se Bůh
168 Nic není trvalé
172 Ten, který tančí se životem
177 Vločka
179 Básně ve smíru
181 Předtucha
182 Přání od Káji
185 Egyptské historky z plání 

Serengeti
194 Spousta otázek v jediné
198 Ticho
199 Tichá radost
200 Poděkování


